04.01.01 - SER VICO DE AGUA - SEDE

17 - Saneamento

17.512- Saneamento Basico Urbano

17.512.0124 - Abastecimento de Agua- Sede

17.512.0124 - 1 - 123 - Exec. Qbras e Instalagdes p/ Sistemas de Agua - Sede

4.4-90.51 - Obras e Instalayoes

Valor = R$ 35,000,00 (Trinta e cinco mil Reais)

28 - Encargos Especiais

28,846 - Outros Encargos Especiais

28.846.0130 - Operates Especiais - SAAE

28.846.0130 - 0.116 - PASEP - Agua - Sede

3.3.90.47 - Obrigaydes Tributarias e Contributivas

Valor = R$ 6.000,00 (Seis mil reais)

28.846.0130 - 0.119 - Senten?as Judiciais Serving de Agua - Sede